
Největší výběr přívěsů v České republice!

Bočnice hliníková elox 400 mm/A
 

Unser Preis ohne MwSt.: 1 696 CZK
2 052 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

 
Výška profilu bočnice: 400 mm + 15 mm - viz. nákres
Šířka profilu: 25 mm
Délka bočnice: max dodávaná délka 6000
mm. Uvedená cena bočnice je za jeden běžný
metr.
Účtujeme každých započatých 500 mm. Bočnici Vám
uřízneme na míru - přesnou požadovanou míru profilu
uvádějte ve vzkazu u objednávky.
Pozor. Bočnice je dodávaná samostatná - pouze profil.
Pokud potřebujete např. kompletní zadní čelo včetně
uzávěrů a pantů, je potřeba tyto položky doobjednat
zvlášť 
U této položky je zobrazené skladové množství
součtem všem kusů různých délek, které v
současnosti máme, a není zaručeno, že z nich bude
možné naformátovat vámi požadovaný rozměr (pokud
je zobrazeno "skladem 6 m", může to znamenat např.
že máme skladem 5 kusů o délce 120 cm). Proto je
potřeba u každé objednávky skladovou dostupnost
ověřit.
Profil bočnice je vyroben ze speciální slitiny hliníku,
povrchová úprava je provedena eloxováním. Střední
část profilu je přizpůsobena pro snadnou montáž
třemnů plachty. Ve spodní části bočnice je drážka pro
zasunutí vložky pro přišroubování pantu. 15 mm
praporek na spodní profilu překryje při zavření
bočnice prostor mezi hranou ložné plochy a hranou
bočnice.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technische Spezifikationen können sich auch ohne
einen ausdrücklichen Hinweis ändern. Die
Abbildungen dienen nur zur Information und können
in der Ausstattung auch verschiedene Extras
beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


